
COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

Ufficio Tecnico 
 

Prot.  1999/E                                                                                                                              li 05.11.2014 

Oggetto: PROCEDURA APERTA  PER L’APPALTO DEI LAVORI  RIQUALIFICAZIONE 
URBANA IN MONTEPAONE LIDO CIG: 5647679425 – comunicazione avvenuta stipula 
contratto -   
 

Impresa Costruz. Giusti Ennio  
via Buenos Aires  

Satriano 
 

Edilsider srl  
 via Pertini  
 Amato CZ   

 
Chisari Gaetano Srl  

via Crotone  
 Isola di Capo Rizzuto   

 
Chiaravalloti Umberto 

 via Gardenie 
 San Sostene   

 
Scutieri Costruzioni  

 C.da Petruccioli  
 Catanzaro  

 
Giu. Ste Fra Costruzioni s.r.l. 

 via Emilia  
 Catanzaro    

 
B. L. Costruzioni S.r.l. 

 via Nazionale  
 Catanzaro 

 
CO. GESTA. Sas  

di Danilo Stagliano  
  Chiaravalle C.le  

 
Ital Cantieri S. a.s.  di Mirante Raffaele 

 via dei Tulipani 
 Catanzaro  

 
SIFIL s.r.l. costruzioni generali  

 via Nazionale  
San Andrea Jonio 

 
Euroval S.a.s  di Valente Giuseppe  

 Isca sullo Jonio  
 

Zurzolo Luciano  
c.da  Belloro  

 Benestare  
 

Giorgio Antonio  
via Pirivoglia  

 Chiaravalle C-le  



 
 

Terina Costruzioni Srl  
via M. Luzzo  

 Lamezia Terme 
 

Notaro Michele Costruzioni edili Stradali  
 Satriano 

 
Impresa Costruzioni perito edile Torchia Pietro  

via Leopardi – 
 Pianopoli  

 
Petruzza geom. Francesco Domenico 

 impresa edile Stradale  
 via Umberto - Vena di Maida    

 
Zofrea Costruzioni S.r.l. 

 via Papa Giovanni  
 Soverato 

 
LMA Merici s.r.l. di Michele e Alessandro Lacopo  

 Traversa Campo Sportivo  
 Locri   

 
Lavori Stradali S.r.l . 

 via Natta  
 Crotone  

 
Impresa edile Colosimo Luigi 

  via Di Vittorio 
 Cerva  

 
In relazione al disposto dell’art. 79, comma 5 lettera b – ter) del codice dei contratti emanato con 
D. lgs 12 aprile 2006, n. 163, si comunica che il contratto di appalto dei lavori   “riqualificazione 
urbana in montepaone lido” cig: 5647679425 è stato  stipulato con l’impresa  SIFIL S.r.l., con sede 
in Sant’Andrea Apostolo dello Jonio (CZ), via Nazionale, 90,  P.I. 02685570794, Legale 
Rappresentante Alessandro Dominijanni, che ha offerto il ribasso del 33,085% 
(trentatrevirgolazeroottantacinque%) sull’importo dei lavori posto a base di gara, pari ad €. 
85.089,48, oltre €. 2.800,00 per oneri di sicurezza ed €. 30.172,53 per oneri incidenza 
manodopera  non soggetti a ribasso, quindi, per un importo  netto contrattuale di € 89.910,15 
(diconsieuroottantanovemilanovecentodiecivirgolaquarantaotto), in data 31.10.2014, n. 2 di rep. 
 
Montepaone Lì 05.11.2014 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                                       (Geom. Francesco Ficchì ) 

 
 
 
 
 

Comune di Montepaone via Roma, 63 -  88060 Montepaone  
Tel. 0967- 49294 fax 0967-49180 

www.comunemontepaone.cz.it  e-mail: ufftecllppmontepaone@libero.it  
pec: ufficiotecnico.montepaone@asmepec.it 

 


